ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2016
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHI
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.
- Tôi tên là:

- Công tác tại bộ phận:

- Đề nghị chi số tiền:

(Viết bằng chữ:…………………………………………………………………………..)

· Lý do chi:

	Hiệu trưởng
	P. Kế toán
	Phụ trách bộ phận
	Người đề nghị